
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO MOKESČIO LENGVATŲ KLAIPĖDOS MIESTO

ISTORINĖSE DALYSE TEIKIMO

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos [statymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 
2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 18 punktu ir Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto 
mokesčio įstatymo (Žin., 2005, Nr. 76-2741) 7 straipsnio 5 dalimi, Klaipėdos miesto savivaldybės 
taryba n u s p r e n d ž i a :

1. Patvirtinti pridedamus:
1.1. Nekilnojamojo turto mokesčio lengvatų teikimo asmenims, vykdantiems Klaipėdos 

miesto istorinėje dalyje kompleksinį fasadų ar stogų tvarkym ą arba įrengusiems mažosios 
architektūros ar puošybos elementus, tvarkos aprašą;

1.2. Nekilnojamojo turto mokesčio lengvatų teikimo asmenims, vykdantiems Klaipėdos 
miesto istorinėse dalyse veiklą, susijusią su menu, dailiaisiais amatais, etnografiniais verslais, 
tvarkos aprašą;

1.3. Nekilnojamojo turto mokesčio lengvatų teikimo asmenims, vykdantiems Klaipėdos 
miesto istorinėse dalyse veiklą, skatinančią turizmą, tvarkos aprašą.

2. Pripažinti netekusiais galios:
2.1. Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. lapkričio 30 d. sprendimą Nr. T2-359 

„Dėl nekilnojamojo turto mokesčio lengvatų Klaipėdos miesto senamiesčio teritorijoje*';
2.2. Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2007 m. lapkričio 29 d. sprendimą Nr. T2-372 

„Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr. T2-359 „Dėl 
nekilnojamojo turto mokesčio lengvatų Klaipėdos miesto senamiesčio teritorijoje44 pakeitimo14.

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2011 m. sausio 1 d.
4. Skelbti apie šį sprendim ą vietinėje spaudoje ir visą sprendimo tekstą -  Klaipėdos miesto 

savivaldybės interneto tinklalapyje.

2010 m. liepos 29 d. Nr. T2 - 200
Klaipėda

Rimantas Taraškevičius


